

غذایی و خوراکی شانس خوبی برای حضور در عمان دارند. علیپور ادامه داد: برای آنکه ما بتوانیم میزان صادرات خود را حفظ کرده و ارتقا بدهیم باید در سه حوزه مراقبت‌های لازم را انجام دهیم. نخست حفظ و ارتقا کیفیت کالاهای صادراتی ایران است، دوم فراهم کردن زیرساخت‌های حمل و نقل و به موقع رساندن کالاها و سوم حفظ مزیت رقابتی در حوزه قیمت. اگر این سه موضوع مدیریت شود، قطعاً کالاهای ایرانی شانس خوبی برای حضور در بازار عمان خواهند داشت.

وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر هر یک ریال عمان به پول ما معادل ۹۳ هزار تومان تمام می‌شود، به این ترتیب این ضریب تبدیل برای تجار ما جذابیت بالایی خواهد داشت و در صورت فراهم شدن مقدمات لازم، می‌توان انتظار داشت که حضور ایران در بازار عمان گسترش پیدا کند.

را در دیگر مسیرها آغاز کرده‌اند. از سوی دیگر عمانی‌ها نیز شناخت بسیار خوبی از ایران دارند، بسیاری از آنها به ایران سفر کرده و در شهرهایی مانند شیراز حضور داشته‌اند و همین موضوع باعث شده از ظرفیت‌های اقتصادی ایران، کالاهای تولید شده در ایران و حتی ذائقه مصرفی ایرانیان اطلاعات خوبی داشته باشند و در این حوزه‌ها امکان تعامل میان دو طرف بالاست. در حال حاضر به شکل روزانه پروازهایی از عمان به مقصد چند شهر ایران انجام می‌شود و همه اینها باعث شده سطح تعاملات دو طرف افزایش پیدا کند. این فعال اقتصادی با بیان اینکه حضور در بازار عمان بسیار رقابتی خواهد بود، توضیح داد: عمان از کشورهای مختلف جهان واردات دارد. از سوی دیگر با توجه به مرز زمینی مشترک با امارات متحده عربی، بخش زیادی از کالاهای مورد نیاز از این طریق به عمان وارد می‌شود، اما با این وجود کالاهای ایرانی چه در حوزه‌های صنعتی و معدنی و چه در حوزه مواد

یک کارشناس ارشد روابط بین‌الملل مطرح کرد

## ایران، عراق، ترکیه و سوریه به مکرور اعتراض کنند

ایران، عراق، سوریه، ترکیه هرگز نبخشیده‌اند به حال خودرها کرد و در واکنش به این موضوع (یعنی نماندن غرب برای تحقق استقلال کردها) این سازمان تأسیس شده. اینکه اپوزیسیون ویرانی طلب مطالبات مشروع مردم ایران را برای اهداف ایران سستی‌زانه روده تا مطالبات کشورهای متخاصم منطقه را جایگزین آن کند موضوع جدیدی نیست. اما میزبانی مکرور از فرستادگان این سازمان تعرضی به استقلال سیاسی و تمامیت ارضی ایران و همچنین عراق، سوریه و ترکیه است. جادارد دستگاه دیپلماسی کشور در اقدامی هماهنگ با سه همسایه خود نسبت به این اقدام نامتعارف رییس جمهور فرانسه اعتراض کنند.

یک کارشناس ارشد روابط بین‌الملل گفت: جادارد دستگاه دیپلماسی کشور در اقدامی هماهنگ با سه همسایه خود نسبت به اقدام نامتعارف اخیر رییس جمهور فرانسه اعتراض کنند. به گزارش ایسنا، رضانصری در رشته توییتی با اشاره به دیدار اخیر مسیح علی‌نژاد با مکرور با هماهنگی گروه «عدالت برای کُردها» نوشت: «به گفته کروئین فورست - روزنامه نگار، نویسنده و فعال فمینیست مشهور فرانسوی - دیدار مسیح علی‌نژاد با مکرور توسط سازمان آزادی‌بخش کوردها - فرانسوی «عدالت برای کُردها» تسهیل شده. این سازمان در معرفی خود می‌نویسد «پس از مهار تروریسم ادعش، دولت‌های غربی ملت کرد را که آزوی استقلالش را ۴۱ همسایه قدرتمندش

### اطلاعیه

### سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات یکمصد و پانزدهمین اجلاس هیئت عالی استاندارد کلیه کنندگان خودروسه سه ماهه پس از انتشار این آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مشروحه ذیل اقدام لازم بعمل آورند.

ردیف	موضوع	استاندارد ملی	توضیحات
۱	سیستم ترمزگیری وسائط نقلیه موتوری و تریلرها	ایران - یوان ای سی آر ۱۲	رفع تعلیق از الزام سیستم کنترل پایداری
	سیستم ترمزگیری خودروهای سواری (سبک)	ایران - یوان ای سی آر ۱۳	
۲	نصب وسائل روشنایی و علامت دهنده های توری (تجدید نظر دوم)	۶۴۷۹	رفع تعلیق از الزام سیستم اتولایت
۳	چراغهای رانندگی در روز برای وسایل نقلیه موتوری	۲۰۴۵۷	رفع تعلیق از کل استاندارد
۴	حفاظت از افراد پیاده	۱۴۴۲۸	رفع تعلیق از کل استاندارد
۵	نشانه‌گر تعویض دنده	۱۶۴۴۳	رفع تعلیق از کل استاندارد
۶	سیستم ترمز اضطراری پیشرفته	ایران - ای یو ۲۴۷	رفع تعلیق از کل استاندارد
۷	سیستم هشدار انحراف از مسیر	۱۷۴۷۹	رفع تعلیق از کل استاندارد
۸	حفاظت از سر نشینان کابین وسیله نقلیه تجاری	۷۰۲۲	رفع تعلیق از کل استاندارد
۹	تایر زاپاس برای استفاده موقت، تایرها/سیستم حرکت بر روی سطح صاف و سیستم کنترل فشار باد تایر	UNECE Regulation No 64	رفع تعلیق از الزام کنترل فشار باد تایر

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به تارنمای رسمی سازمان ملی استاندارد به نشانی: [www.inso.gov.ir](http://www.inso.gov.ir) و یا در تهران به سازمان ملی استاندارد و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

شناسه آگهی: ۱۴۰۸۰۹۱ م الف/۲۱۲۸

دفتر تخصصی روابط عمومی و اطلاع رسانی

وزارت صنعت، معدن و تجارت  
تاریخ: ۱۴۰۱/۸/۲۲